12:00:00a
12:00:00a
12:08:16a
12:38:26a
12:53:18a
01:00:00a
01:00:00a
01:16:18a
01:39:11a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:13:51a
02:45:42a
02:55:47a
03:00:00a
03:00:00a
03:18:22a
03:43:52a
03:54:51a
04:00:00a
04:00:00a
04:42:43a
04:55:45a
05:00:00a
05:00:00a
05:09:58a
05:33:32a
05:51:47a
05:54:47a
06:00:00a
06:00:00a
06:06:24a
06:18:36a
06:21:36a
06:36:51a
06:52:24a
07:00:00a
07:00:00a
07:16:02a
07:19:02a
07:41:25a
07:52:23a
08:00:00a
08:00:00a
08:09:54a
08:22:41a
08:25:41a
08:45:01a
08:52:40a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:00a
09:23:45a
09:26:45a
09:46:31a
09:52:52a
10:00:00a
10:00:00a
10:10:48a
10:13:48a

00:00
08:16
30:10:00
14:52
00:50
00:00
16:18
22:53:00
14:49
00:50
00:00
13:51
31:51:00
10:05
00:50
00:00
18:22
25:30:00
10:59
00:50
00:00
42:43:00
13:02
00:50
00:00
9:58:00
23:34
18:15
03:00
00:50
00:00
06:24
12:12
03:00
15:15
15:33
00:50
00:00
16:02
03:00
22:23
10:58
00:50
00:00
09:54
12:47
03:00
19:20:00
07:39
00:50
0:00:00
11:00
12:45
3:00:00
19:46
06:21
00:50
00:00
10:48
03:00
03:16

miércoles, 17 de enero de 2018 12A

Preludio en Fa May. BuxWV 145

Trio c/piano no.3 0p.87 en Do May.

Bulerias, p/4 guitarras

Identificacién estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 1AM

Sexteto p/flauta, oboe, clarinete, 2 fagotes y piano H 174
Jerusalem, musica de ballet

Concierto p/piano y org. no.6 en Si Bem.May.
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 2AM

Sonata op.14 no.1 "Escena patética” en Mi Bem.May.
*Qcteto p/cuerdas op.20 en Mi Bem.May.
Concierto p/armoénica y org. op.46
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 3AM

Gaude gloriosa dei mater

Cuarteto de cuerdas (1932)

Fantasia "Carmen" p/ violin y org.
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 4AM

Las estaciones op.37a

Amazonas, poema sinf.

Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 5AM

Sonata de camara op.1 no.6 si men.

Il Gattopardo, suite de la pelicula

*Sinfonia no.3 en un mov. (1937)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 6AM
Concierto no.1 p/traverso, laid obligado y bajo continuo en Do
Sinfonia Pastoral en re mayor op.4 no.2
CORTE INE

En Las Alturas

*Concierto en si bem.May para clar. y orquesta
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 7AM
Cuarteto D.32 en Do May.

CORTE INE

Sinfonia en Do May. (Ben128)

Réndo Hungaro

Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 8AM
Fantasia #2 en Sol mayor

*La caminata del Rey René op.205

CORTE INE

Concierto p/violin y org. en Do May. Hob.Vlla:1
*Las alegres comadres de Windsor, obertura
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 9AM

El rey se regocijara (himno de coronacion)
Sinfonia en Re May. (Badley D1)

CORTE INE

Conc. p/violin no.8 op.47 (transc. p/flauta)
Melodia folklérica Bohemio-Danesa
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 10A

Conc. de Brandenburgo No. 3 BWV 1048 en Sol May.
CORTE INE

*Trio c/piano no.1 op.49 en re men.

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Dietrich Buxtehude (1636-1707)
Christian Sinding (1856-1941)
lan Krouse (1956-)

NO - Nocturno

Bohuslav Martinu (1890-1959)
Giuseppe Verdi (1813-1901)
Giovanni Paisiello (1740-1816)

NO - Nocturno

Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
Felix Mendelssohn (1809-1847)
Malcolm Arnold (1921-2006)

NO - Nocturno

Thomas Tallis (c.1505-1585)
Manuel M. Ponce (1882-1948)
Franz Waxman (1906-1967)

NO - Nocturno
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

NO - Nocturno

Jakob Friedrich Kleinknecht (1722-1794)

Nino Rota (1911-1979)
Roy Harris (1898-1979)

MA - Mafianas
Ernst Gottlieb Baron (1696-1760)
Johann Stamitz (1717-1757)

Frederick Delius (1862-1934)
Saverio Mercadante (1795-1870)

MA - Mafianas
Franz Schubert (1797-1828)

Ignace J. Pleyel (1757-1831)
Zoltan Kodaly (1882-1967)

MA - Mafianas
William Lawes (1602-1645)
Darius Milhaud (1892-1974)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Otto Nicolai (1810-1849)

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)

Leopold Hofmann (1738-1793)

Louis Spohr/Arr. Chr. Gottlieb Belcke

Carl Nielsen (1865-1931)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Felix Mendelssohn (1809-1847)

Luis Humberto Ramos

Edward Downes

Stephanie Gomley

Cedric Dumont

Andrew Parrot

Andrew Litton

Roberto Duarte

Riccardo Muti
Eduardo Mata

Hartmut Haenchen

John Hopkins
Paul Angerer

Uwe Grood

Heinrich Schiff
Rafael Kubelik

David Willcocks
Nicholas Ward
David Shallon
Juha Kangas

Giovanni Antonini

MIERCOLES 17 DE ENERO 2018

Cuarteto de guit. de Los Angeles

Cameristas de México
Filarménica de la BBC
Céamara Inglesa

L'Archibudelli; Cameristas
Sinfénica de la Radio de Basilea

Taverner Consort y coro
Cuarteto Latinoamericano
Sinfénica de Londres

Sinf. radio Checoeslovaca

Filarménica della Scala
Sinfénica de Dallas

Ensamble Barroco Sans Souci

Camara Carl Philipp Emanuel Bach

Filarménica Eslovaca

Orquesta de Camara del sudoeste
Cuarteto Artis

Capella Istropolitana

Camara Orpheus

London Baroque

Ensamble de alientos Athena
Sinfonia del norte

Sinfénica de la radio Bavara
Barroca Holandesa

de Camara del Norte

Sinfénica de la radio de Stuttgart

Céamara de Ostrobotnia

Il Giardino Armonico

Lena Jacobson-érgano
llona Prunyi-piano; Andras Kiss-violin; Tamas Koo-cello

Mariclara Monetti-piano

Hana Mullerova-arpa

Tommy Reilly-arménica

Nadia Salerno-Sonnenberg-violin

Lydia Artymiw-piano

Masahiro Arita-flauta; Chiyoko Arita-clav.; Tetsuya Nakano-viola da g.

Pier Luigi Polato-laud; Francesco Padovani-traverso

Thomas Friedli-clarinete

Christian Tetzlaff-violin

Coro Juvenil Holandés

Andras Adorjan-flauta

Eugene Istomin-p, Isaac Stern-v, Leonard Rose-ch



10:41:04a
10:47:05a
11:00:00a
11:00:00a
11:10:32a
11:13:32a
11:36:32a
11:47:30a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:14:52p
12:20:08p
12:23:08p
12:45:23p
12:53:21p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:07p
02:23:35p
02:26:35p
02:43:10p
02:53:14p
03:00:00p
03:00:00p
03:11:14p
03:14:14p
03:47:34p
03:53:19p
04:00:00p
04:00:00p
04:16:49p
04:28:00p
04:31:00p
04:43:39p
04:54:24p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:14:50p
05:17:50p
05:43:11p
05:52:53p
06:00:00p
06:00:00p
06:23:10p
06:26:10p
06:44:13p
06:52:47p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:30:00p
08:60:00p
09:00:00p

06:01
00:50
0:00:00
10:32
03:00
23:00:00
10:58
00:50
00:00
3:00:00
11:52
05:16
03:00
22:15
07:58
00:50
00:00
07:00
00:50
00:00
5:00:00
07:07
11:28
03:00
16:35
10:04:00
00:50
00:00
11:14:00
03:00
09:20
5:45:00
00:50
00:00
16:49
11:11
03:00
12:39
10:45
00:50
00:00
03:00
11:50:00
03:00
01:21
09:42
00:50
0:00:00
23:10
03:00
18:03
8:34:00
00:50
00:00
09:00
00:50
00:00
06:00
06:00
00:50
00:00

*Casta diva, (de "Norma")

Identificacién estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 11A
Rondé para piano y orquesta K 382
CORTE INE

*Serenata p/alient. op.44 en re men.
Homenaje a Federico Garcia Lorca
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Mozartiana

De esta citara en el pecho, aria de Erato
CORTE INE

Cuarteto c/flauta 0p.98 no.3 en Sol May.
*El lago encantado op.62

Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 1PM
ESPECIAL JUAN CRISOSTOMO ARRIAGA
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sonata para violin y bajo continuo
Improvizacién s/La flauta magica op.51
CORTE INE

Obertura (sinfonia) no.2 en Fa May.

Un muchacho de Shorpshire
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 3PM
Sonata no.1 en si men. del "Fidicinium Sacro-Profanum'
CORTE INE

Concierto Triple en Do May. op.56 p/piano, violin y cello
Minuetto op.57 no.2

Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 4PM
Suite Francesa no.1 BWV 812 en re men.
Nocturno solemne en Mi Bem.May. (Perger deest.)
CORTE INE

Trio con piano

Rapsodia Hingara No.2 en re menor.
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

*Obertura Rienzi

CORTE INE

*El caballero de la rosa op.59, suite
Africa op.89, Fantasia p/ piano y org.
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 6PM
*Suite p/orquesta no.1 op.13

CORTE INE

5 Meditaciones para orquesta

El cuento de la flor de piedra op.118 (2 selecc.)
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 7PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 8PM

HORIZONTES DE NUESTRA MUSICA (con Jorge Cérdoba)

LETRAS Y VOCES
Identificacion estacion
miércoles, 17 de enero de 2018 9PM

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 17 DE ENERO 2018

Vincenzo Bellini (1801-1835)

MA - Mafianas

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

Antonin Dvorak (1841-1904)
Silvestre Revueltas (1899-1940)

PR - Programas

Cyprien Katsaris (1951-)
Christoph Willibald Gluck (1714-1787)

Antonin Reicha (1770-1836)
Anatoli Liadov (1855-1914)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Alessandro Stradella (1644-1682)
Joseph Rheinberger (1839-1901)

Gaetano Pugnani (1731-1798)
George Butterworth (1885-1916)

ME - mediodia
Heinrich Ignaz Franz von Biber (1644-

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
Giuseppe Martucci (1856-1909)

ME - mediodia
Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Johann Michael Haydn (1737-1806)

Germaine Tailleferre (1892-1983)
Franz Liszt (1811-1886)

TA - Tardes
Richard Wagner (1813-1883)

Richard Strauss (1864-1949)
Camille Saint-Saens (1835-1921)

TA - Tardes
Jules Massenet (1842-1912)

John Rutter (1945-)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

Charles Mackerras

Alexander Schneider

Myung-Whun Chung

Eduardo Mata

Bernhard Forck

Stephen Gunzenhauser

Mario Ferraris-violin

Luigi Mangiocavallo
Grant Llewellyn
Adrien Shepherd

Howard Shelley
Francesco d'Avalos

Johannes Goritzki

Matyas Antal.

Vernon Handley
Christoph Eschenbach
Sakari Oramo
Jean-lves Ossonce

John Rutter
Neeme Jéarvi

Coro London Voices/Fil. de Londres

Sinfénica Columbia

Solist. de la Fila. de Viena
Nueva Filarmonia

Academia de musica antigua de Berlin

Trio Mozart
Filarménica Eslovaca

Angelo Ephrikian-violin

Academia Montis Regalis
Filarménica Real de Liverpool
Cantilena

Filarménica Real
La Filarmonia

Cémara de la Academia de Neuss

Trio Tempori
Del Estado Hungaro

Filarménica Real

Sinfénica de Houston
Sinfénica de Birmingham
Sinfénica de Nueva Zelanda

Filarménica Real
Real Nacional Escocesa

Renée Fleming-soprano

Rudolf Serkin-piano

Cyprien Katsaris-piano
Cecilia Bartoli-mezzo-soprano

Aurele Nicolet-flauta

Enrico Miori-cello
Horst Gobel-piano

Michael Roll-piano; Jean-Jacques Kantarow-violin; Raphael Wallfisch-cello

Keith Jarret-clavecin

Fabiola Flores-cello, Monique Raseti-piano, Carlos Egry-violin

Stephen Hough-piano



09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:11:48p
10:14:48p
10:53:04p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:13:35p
11:16:35p
11:49:10p

11:52:10p

09:00
00:50
00:00
03:00
00:00
08:48
03:00
14:16
00:50
00:00
00:00
13:35
03:00
08:35
03:00

00:50

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
MIERCOLES 17 DE ENERO 2018

MEMORIAS Y PRESENCIAS (con Eduardo Lizalde)

Identificacién estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 10P PR - Programas
* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Invocacion y danza, p/quitarra Joaquin Rodrigo (1901-1999)

CORTE INE

Cuarteto no.1 en La May. Alexander Borodin (1833-1887) Cuarteto Anton
Identificacion estacion

miércoles, 17 de enero de 2018 11P NO - Nocturno

ENCLAVE NOCTURNO

Obertura p/un drama op.4 Erich Wolfgang Korngold (1897-1957) Carlos Miguel Prieto Sinfénica de Mineria
CORTE INE

*Concierto p/piano y org. no.2 op.21 en fa men. Frederic Chopin (1810-1849) Valery Gergiev Filarménica de Rotterdam

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

Vladimir Mikulka-quitarra

Jean-Yves Thibaudet-piano



